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Złóż wniosek o dopłatę do ogrzewania. Kto i
ile dostanie?
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Gminy otrzymały już pieniądze od Wojewody Śląskiego na wypłaty dodatku dla
gospodarstw domowych w związku ze wzrostem cen ogrzewania domostw związanych z
ogrzewaniem węglowym. Można także składać wnioski o dopłaty do innych źródeł
ogrzewania budynków.

Dopłaty w zalezności od opłu określa ustawa. Fot. pixybay.com

Część gmin już zaprasza do składania wniosków, część zrobi to lada moment. Chodzi  o jednorazowy dodatek dla
gospodarstw domowych ogrzewanych przy pomocy kotłów lub pieców na biomasę, LPG lub olej opałowy.

Przypomnijmy warunkiem koniecznym otrzymania dodatku jest uzyskanie wpisu lub zgłoszenie źródła ogrzewania
do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków według stanu na dzień 11 sierpnia 2022 r.

Wysokość dodatków to:

•    3000 złotych – w przypadku gdy głównym źródłem ciepła jest węgiel
•    3000 złotych – w przypadku gdy głównym źródłem ciepła jest kocioł na paliwo stałe zasilany peletem drzewnym
lub innym rodzajem biomasy, z wyłączeniem drewna kawałkowego;
•    1000 złotych – w przypadku gdy głównym źródłem ciepła jest kocioł na paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz
powie-trza, trzon kuchenny, piecokuchnia albo piec kaflowy, zasilane drewnem kawałkowym;
•    500 złotych – w przypadku gdy głównym źródłem ciepła jest kocioł gazowy zasilany skroplonym gazem LPG;
•    2000 złotych – w przypadku gdy głównym źródłem ciepła jest kocioł olejowy.

Wniosek o wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych składa się w gminie właściwej ze względu na miejsce
zamieszkania osoby składającej ten wniosek do 30 listopada 2022 r. 

Uwaga! Wnioski o wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych złożone po 30 listopada 2022 r. pozostawia się bez
rozpoznania. A OTO WZÓR WNIOSKU DO POBRANIA!

Wnioski można składać osobiście lub wykorzystując środki komunikacji elektronicznej takie jak epuap. 
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https://www.infor.pl/akt-prawny/DZU.2022.263.0001974,rozporzadzenie-ministra-klimatu-i-srodowiska-w-sprawie-wzoru-wniosku-o-wyplate-dodatku-dla-gospodarstw-domowych-z-tytulu-wykorzystywania-niektorych-zrodel-ciepla.html
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